
XVII Campeonato Cearense de Orientação - 1a. Etapa
Cumbuco - Caucaia - CE 2.4.2023

Clube de Orientação Coqueiro

Valeska Pinto Cavalcante
Clube de Orientação Coqueiro
Course : D VIP B
Distance : 3000m (Climbing 50m)
Time : 1:38:59 (33'00"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 56 00:17:04 346m 49'20"/km
2. 67 00:05:54 00:22:58 446m 13'14"/km
3. 79 00:04:05 00:27:03 249m 16'24"/km
4. 41 00:18:19 00:45:22 350m 52'20"/km
5. 70 00:11:07 00:56:29 134m 82'58"/km
6. 53 00:06:35 01:03:04 272m 24'12"/km
7. 57 00:05:25 01:08:29 243m 22'17"/km
8. 62 00:18:03 01:26:32 179m 100'50"/km
9. 63 00:05:41 01:32:13 319m 17'49"/km

10. 100 00:03:22 01:35:35 165m 20'24"/km
11. 999 00:03:24 01:38:59 193m 17'37"/km
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